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           Zestawienie bibliograficzne i pełne teksty wybranych publikacji prof. Karola 
Adamieckiego powstało w ramach projektu „Ocalić od zapomnienia. Kolekcja 
pełnotekstowa wybranych publikacji wybitnych uczonych PW od początku jej istnienia 
do 1950 roku w Bibliotece Cyfrowej PW”. Biblioteka Główna PW dokłada starań, żeby 
utrwalać i upowszechniać dorobek naukowy profesorów Politechniki Warszawskiej. 
Profesor Adamiecki jest jednym z twórców nauki o organizacji i kierowaniu. 
Przywiązywał większą wagę do działania niż pisania, dlatego jego publikowany dorobek 
naukowy nie jest zbyt obszerny. Wykaz publikacji powstał na podstawie informacji 
zawartych w katalogach bibliotek, Bibliografii Polskiej 1901-1939 oraz w opracowaniach 
biograficznych. Spis bibliograficzny obejmuje: książki i przedmowy do książek oraz 
artykuły z czasopism, których autorem był Karol Adamiecki. W obrębie typów 
dokumentów zastosowano układ alfabetyczny. Niektóre tytuły zawierają odnośniki do 
pełnych tekstów publikacji zamieszczonych w Internecie (Polona, Repozytorium Cyfrowe 
Instytutów Naukowych, Biblioteka Cyfrowa Uniwersytetu Wrocławskiego) oraz do pełnych 
tekstów publikacji będących cyfrowymi kopiami materiałów, które pochodzą ze zbiorów 
Biblioteki Głównej Politechniki Warszawskiej. Kopie cyfrowe wykonano w Pracowni 
Digitalizacji Biblioteki Cyfrowej Politechniki Warszawskiej. Niektóre tytuły publikacji 
linkują do pełnych tekstów zapisanych w formacie PDF. W przypadku artykułów 
kilkuczęściowych teksty podłączone są do numeracji stron. Spis nie zawiera przekładów 
tekstów na języki obce, ponieważ nie ma możliwości ich weryfikacji. 

 
Bibliografia udostępniona jest zgodnie z prawem autorskim (Ustawa o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych). Biblioteka zastrzega wykorzystanie wszystkich 
tekstów jedynie do celów dydaktycznych oraz naukowo-badawczych. Wykluczone jest 
ich wykorzystanie w działalności komercyjnej. Teksty publikacji prof. Karola 
Adamieckiego udostępnione są w domenie publicznej.  
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